
\
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

"Vypracování projektové dokumentace na úpravu trolejovébo křížení
v křižovatce Údolní - Úvoz"

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 21/448/5082

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 21095/21

I. Smluvní strany

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

psemora@dpmb.cz
IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Sídlo: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 44960417
DIČ: CZ44960417

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "zhotovitel")

\
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

"Vypracování projektové dokumentace na úpravu trolejovébo křížení
v křižovatce Údolní - Úvoz"

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 21/448/5082

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 21095/21

I. Smluvní strany

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

psemora@dpmb.cz
IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Sídlo: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 44960417
DIČ: CZ44960417

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "zhotovitel")

Smlouva o dilo

uzavfené podle § 2586 a nésledujicich zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku,
ve znénl' pozdéj §ich pfedpisfi

,,Vypracov:ini projektové dokumentace na fipravu trolejového kf'iieni
v ki‘iiovatce Udolni — Uvoz“

Cislo smlouvy 0 dilo objednatele: 21/448/5082

Cislo smlouvy o dilo zhotovitele: 21095/21

I. Smluvni strany

Objednatel:
Dopravm’ podnik mésta Bma, a.s.
Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovaci éislo: 65646
Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:
Kontaktni osoba ve vécech smluvm’ch:

Kontaktni osoba ve vécech technickych:

psemora@dpmb.cz
1C0: 25508881
DIC:C225508881

Spoleénost je plétcem DPH

(déle jen ,,objednatel“)

Zhotovitel:
SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Sidlo: Kounicova 688/26, Vevefi, 602 00 Brno
Zapséna: v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Bme, oddil C, vloika 3803
Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:
Kontaktni osoba ve vécech smluvnich:

Kontaktni osoba ve vécech technickych:

160: 44960417
DIC; CZ44960417

Spoleénost je plétcem DPH

(déle jen ,,zhotovitel“)



II. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace ve stupni RDS (realizační
dokumentace stavby) pro úpravu stávajícího trolejového křížení v křižovatce ulic Údolní a
Úvoz. Úprava křížení a trolejového vedení bude provedena za účelem zvýšení kvality průjezdu
trakčních vozidel MHO křižovatkou a spolehlivosti napájení trolejí pro tramvaje a trolejbusy.

2. Projektová dokumentace (dále jen "PO") bude vypracována v souladu a rozsahu s platnými a
účinnými právními předpisy, a to zejména se zákonem Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 266/1994 Sb., o drahách ve znění
pozdějších předpisů, včetně prováděcích vyhlášek a technických norem.

3. Součástí předmětu smlouvy je dodání vypracované PO v listinné a elektronické formě (v
otevřené i uzavřené podobě).

4. Zhotovitel je povinen zpracovat všechny dokumenty související s předmětem plnění díla
v českém jazyce a vést veškerájednání související s předmětem plnění díla v českém jazyce.

5. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Doba plnění

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku II. této smlouvy do 29.10.2021.

2. V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně, nejdéle do pěti pracovních dnů,
objednatele písemně nebo e-mailem na e-mailovou adresu objednatele: kkalivoda@dpmb.cz na
takovou okolnost.

IV. Cena díla

I. Celková cena dílaje sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 86 400,- Kč (osmdesát šest tisíc čtyři sta korun
českých) bez OPH podle cenové nabídky zhotovitele, kteráje nedílnou součástí této smlouvy o
dílo jakožto Příloha Č. I.

2. K takto stanovené ceně bude připočítána k datu uskutečnění zdanitelného plnění OPH v
zákonné výši.

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady souvisej ící s kompletací díla a
zisk zhotovitele za realizaci díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.

4. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů
nebo jiných vnějších podmínek. Tato cena může být změněna jen dohodou smluvních stran.

v. Platební podmínky

Financování díla bude probíhat následovně:

I. Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha na provedení díla.

2. Předmět díla bude objednatelem uhrazen na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem po předání a převzetí kompletního díla. Každá faktura bude doložena předávacím
protokolem, podepsaným pověřeným přejímacím pracovníkem objednatelem.

3. Splatnost faktury je 30 dnů od jejich vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).

2

II. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace ve stupni RDS (realizační
dokumentace stavby) pro úpravu stávajícího trolejového křížení v křižovatce ulic Údolní a
Úvoz. Úprava křížení a trolejového vedení bude provedena za účelem zvýšení kvality průjezdu
trakčních vozidel MHO křižovatkou a spolehlivosti napájení trolejí pro tramvaje a trolejbusy.

2. Projektová dokumentace (dále jen "PO") bude vypracována v souladu a rozsahu s platnými a
účinnými právními předpisy, a to zejména se zákonem Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 266/1994 Sb., o drahách ve znění
pozdějších předpisů, včetně prováděcích vyhlášek a technických norem.

3. Součástí předmětu smlouvy je dodání vypracované PO v listinné a elektronické formě (v
otevřené i uzavřené podobě).

4. Zhotovitel je povinen zpracovat všechny dokumenty související s předmětem plnění díla
v českém jazyce a vést veškerájednání související s předmětem plnění díla v českém jazyce.

5. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Doba plnění

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku II. této smlouvy do 29.10.2021.

2. V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně, nejdéle do pěti pracovních dnů,
objednatele písemně nebo e-mailem na e-mailovou adresu objednatele: kkalivoda@dpmb.cz na
takovou okolnost.

IV. Cena díla

I. Celková cena dílaje sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 86 400,- Kč (osmdesát šest tisíc čtyři sta korun
českých) bez OPH podle cenové nabídky zhotovitele, kteráje nedílnou součástí této smlouvy o
dílo jakožto Příloha Č. I.

2. K takto stanovené ceně bude připočítána k datu uskutečnění zdanitelného plnění OPH v
zákonné výši.

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady souvisej ící s kompletací díla a
zisk zhotovitele za realizaci díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.

4. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů
nebo jiných vnějších podmínek. Tato cena může být změněna jen dohodou smluvních stran.

v. Platební podmínky

Financování díla bude probíhat následovně:

I. Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha na provedení díla.

2. Předmět díla bude objednatelem uhrazen na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem po předání a převzetí kompletního díla. Každá faktura bude doložena předávacím
protokolem, podepsaným pověřeným přejímacím pracovníkem objednatelem.

3. Splatnost faktury je 30 dnů od jejich vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).

2

II. PFedmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je vypracovém’ projektové dokumentace ve stupni RDS (realizaéni
dokumentace stavby) pro fipravu stévajiciho trolejového kfiieni kiiovatce ulic Udolm’ a
Uvoz. Uprava kfiiem’ a trolejového vedem’ bude provedena za fiéelem zvy'Iéeni kvality prfijezdu
trakém’ch vozidel MHD kfiiovatkou a spolehlivosti napéjeni troleji pro tramvaje a trolejbusy.

Projektové dokumentace (déle jen ,,PD“) bude vypracovéna v sou1adu a rozsahu s platnymi a
L'léinnymi prévm’mi pfedpisy, a to zejména se zékonem é. 183/2006 Sb., 0 lizemm'm plénovém' a
stavebm’m Fédu, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi a zékonem é. 266/1994 Sb., 0 drahéch ve zném’
pozdéj§ich pfedpisfi, véetné provédécich vyh1é§ek a technickych norem.

Souéésti pfedmétu smlouvy je dodéni vypracované PD vlistinné a elektronické formé (v
otevfené i uzavf‘ené podobé).

Zhotovitel je povinen Zpracovat véechny dokumenty souvisejici s pfedmétem plném' dila
v éeském jazyce a vést ve§keré jedném' souvisejici s pfedmétem plnéni dila v éeském jazyce.

Objednatel se zavazuje k pfevzeti dila a k zaplacem’ ceny za podminek déle uveden5/ch.

III. Doba plnéni

Zhotovitel se zavazuje provést dilo dle élénku II. této smlouvy do 29.10.2021.

V pfipadé zpoidém’ praci upozomi Zhotovitel neprodlené, nejdéle do péti pracovm’ch dnfi,
objednatele pisemné nebo e-mailem na e-mailovou adresu objednatele: kkalivoda@dpmb.cz na
takovou okolnost.

IV. Cena dila

Celkové cena dila je sjednéna dohodou smluvm’ch stran v souladu se zékonem é. 526/1990 Sb. 0
cenéch, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi a éim’ 86 400,- K6 (osmdesét §est tisic étyfi sta korun
éeskych) bez DPH podle cenové nabidky zhotovitele, které je nedilnou souéésti této smlouvy o
dilojakoito Pfiloha 6. 1.

K takto stanovené cené bude pfipoéitéma k datu uskuteénéni zdanitelného plnéni DPH v
zékonné vy§i.

Zhotovitel potvrzuje, ie sjednané cena obsahuje veékeré néklady souvisejici s kompletaci dila a
zisk zhotovitele za realizaci dila v rozsahu d1e (:1. ll. této smlouvy.

Uvedené cena je pevné, nejvyée pfipustné a nelze ji zvy§it ani v dfisledku zmény cen vstupfi
nebo jinych vnéjéich podminek. Tato cena mfiie byt zménénajen dohodou smluvnich stran.

V. Platebni podminky

Financovém’ dila bude probihat nésledovné:

1.

2.

Zhotoviteli nebude poskytnuta zéloha na provedeni dila.

Pfedmét dila bude objednatelem uhrazen na zékladé faktury (dafiového dokladu) vystavené
zhotovitelem po pfedém’ a pfevzeti kompletm’ho dila. Kaidé faktura bude doloiena pfedévacim
protokolem, podepsanym povéfenym pfejl'macim pracovm’kem objednatelem.

Splatnost faktury je 30 dnfi od jejich vystavem’. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostnim pfevodem na fiéet zhotovitele, ktery je uvedeny na faktufe (dafiovém dokladu).



Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu.

4. Adresa pro doručení faktur je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude
dále obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele.

5. Pokud nějaká faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti alnebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data
splatnosti. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět
objednatel.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona o DPH
v registru plátců.

7. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § I09
zákona č.235//2004 Sb., oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou
daň uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně zhotovitele, a to na osobní
depositní účet zhotovitele vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v
případech, že tyto skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na základě oznámení zhotovitele.
Postup dle §109a) následně oznámí objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou daní dochází ke
snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není
oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

VI. Předání a převzetí díla

I. Místo předání a převzetí díla je na adrese sídla objednatele (Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00
Brno, doručovací číslo: 656 46). Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno. Předání díla
proběhne na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII. Jakost díla a záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a bude mít
vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvě dohodnuté.

2. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem předání díla objednateli, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je objednatel povinen tyto vady
zhotoviteli písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. V tomto případě se za
doručené oznámení o reklamované vadě - reklamaci považuje e-mailová zpráva zaslaná na e-
mailovou adresu zhotovitele: nebo písemná reklamace doručená do
sídla zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, co mu
bude doručena reklamace vad objednatele se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu. V tomto případě se za
doručené vyjádření k reklamaci považuje e-mailová zpráva zaslaná na e-mailovou adresu
objednatele nebo písemné vyjádření doručené do sídla objednatele. Uznané
záruční vady je zhotovitel povinen odstranit neprodleně nebo po vzájemné dohodě smluvních
stran odstranit, a to na vlastní náklady.

3

Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu.

4. Adresa pro doručení faktur je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude
dále obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele.

5. Pokud nějaká faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti alnebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data
splatnosti. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět
objednatel.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona o DPH
v registru plátců.

7. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § I09
zákona č.235//2004 Sb., oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou
daň uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně zhotovitele, a to na osobní
depositní účet zhotovitele vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v
případech, že tyto skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na základě oznámení zhotovitele.
Postup dle §109a) následně oznámí objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou daní dochází ke
snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není
oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

VI. Předání a převzetí díla

I. Místo předání a převzetí díla je na adrese sídla objednatele (Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00
Brno, doručovací číslo: 656 46). Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno. Předání díla
proběhne na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII. Jakost díla a záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a bude mít
vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvě dohodnuté.

2. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem předání díla objednateli, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je objednatel povinen tyto vady
zhotoviteli písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. V tomto případě se za
doručené oznámení o reklamované vadě - reklamaci považuje e-mailová zpráva zaslaná na e-
mailovou adresu zhotovitele: nebo písemná reklamace doručená do
sídla zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, co mu
bude doručena reklamace vad objednatele se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu. V tomto případě se za
doručené vyjádření k reklamaci považuje e-mailová zpráva zaslaná na e-mailovou adresu
objednatele nebo písemné vyjádření doručené do sídla objednatele. Uznané
záruční vady je zhotovitel povinen odstranit neprodleně nebo po vzájemné dohodě smluvních
stran odstranit, a to na vlastní náklady.

3

Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dilo se povaiuje za splnénou dnem odepsém’
platby 2 (low.

Adresa pro doruéem’ faktur je sidlo objednatele. Faktura kromé néleiitosti dafiového
dokladu v souladu se zékonem é. 235/2004 Sb., 0 dani z pfidané hodnoty, v platne’m znéni, bude
déle obsahovat éislo smlouvy objednatele a bankovm’ spojem’ zhotovitele.

Pokud néjaké faktura nebude obsahovat nékterou z poiadovanych néleiitosti a/nebo bude
obsahovat nesprévné cenové L'Idaje, mfiie byt objednatelem vrécena zhotoviteli do data
splatnosti. V takovém pfipadé nové lhfita splatnosti zaéne béiet doruéenim opravené faktury zpét
objednatel.

Zhotovitel prohla§uje, ie éislo jim uvedeného bankovm’ho spojem’, na které so bude
provédét bezhotovostm’ fihrada za pfedmét plném’, je evidovéno v souladu 3 § 96 zékona o DPH
v registru plétcfi.

Zhotovitel se zavazuje, Ze pokud nastanou na jeho strané skuteénosti uvedené v §109
zékona é.235//2004 Sb., oznémi neprodlené tuto skuteénost objednateli. Objednatel je oprévnén
v névaznosti na toto oznémeni postupovat v souladu 3 § 109 a), ajako ruéitel za nezaplacenou
dafi uhradit DPH z poskytnutych zdanitelnych plnéni sprévci dané zhotovitele, a to na osobni
depositni L’léet zhotovitele vedeny u jeho finanéniho fifadu. Takto je oprévnén postupovat i v
pfipadech, ie tyto skuteénosti Zjisti i jinym zpfisobem nei na zékladé oznémem' zhotovitele.
Postup dle §109a) nésledné oznémi objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou dani dochézi ke
sm’iem’ pohledévky zhotovitele 2a objednatelem o pfisluénou ééstku dané a zhotovitel tak nem’
oprévnén po objednateli poiadovat uhrazeni te’to ééstky.

VI. Pi‘edém' a pi‘evzeti dila

Misto pfedém’ a pfevzeti dila je na adrese sidla objednatele (Hlinky 64/ 15], Pisérky, 603 00
Brno, doruéovaci éislo: 656 46). Dilo je provedeno, je-li dokonéeno a pfedéno. Pfedém’ dila
probéhne na zékladé pf'edévaciho protokolu podepsaného obéma smluvnimi stranami.

Dilo bude pfevzato bez vad a nedodélkfi.

VII. Jakost dila a zéruéni doba

Zhotovitel odpovidé za to, ie dilo bude provedeno podle podminek této smlouvy a v souladu s
obecné zévaznymi prévm'mi pfedpisy, technickymi normami, a 26 bude bez vad a bude mit
vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvé dohodnuté.

Na provedené dilo zhotovitel poskytuje zéruku v dobé trvém' 60 mésicfi. Zéruém’ doba poéiné
béiet dnem pfedém' dila objednateli, a to na zékladé pfedévaciho protokolu podepsaného obéma
smluvm’mi stranami.

Pokud dojde ke zjiétém’ vad v prfibéhu Zéruéni doby, je objednatel povinen tyto vady
zhotoviteli pisemné oznémit bez zbyteéného odkladu poté, kdy je zjistil. V tomto pfipadé se za
doruéené oznémem’ o reklamované vadé — reklamaci povaiuje e-mailové zpréva zaslané na e-
mailovou adresu zhotovitele: nebo pisemné reklamace doruéené d0
sidla zhotovitele.

Zhotovitel je povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji v§ak do 5 pracovnich dnfi, co mu
bude doruéena reklamace vad objednatele 56 k této reklamaci pisemné vyjédfit. V pisemném
vyjédfeni zhotovitel uvede, zda vady uznévé 6i nikoli a z jakého dfivodu. V tomto pfipadé se za
doruéene’ vyjédf‘eni k reklamaci povaiuje e-mailové zpréva zaslané na e-mailovou adresu
objednatele nebo pisemné vyjédfem’ doruéene’ do sidla objednatele. Uznané
zéruém’ vady je zhotovitel povinen odstranit neprodlené nebo po vzéjemné dohodé smluvnich
stran odstranit, a to na Vlastm' néklady.

b)



VIII. Sankce

I. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstranění vad reklamovaných v záruční době v dohodnutém
termínu činí I OOO,-Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou zaplatí zhotovitel
objednateli.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatněny
vůči objednateli z důvodů nesplnění povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy, z
dokladů, na které smlouva odkazuje nebo z právních předpisů.

6. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti
škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

IX. Ukončení smluvního vztahu

I. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k
podpisu smluvních ujednání.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dní od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení

4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 5 pracovních dnů
nesplnění kvalitativních ukazatelů
provedení PO v rozporu s právními předpisy a technickými normami
prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči zhotoviteli takové, že zhotovitel nemůže
svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit

5. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom zhotovitel v přiměřené
lhůtě, jemu stanovené objednatelem vytknuté nedostatky, neodstraní.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

4

VIII. Sankce

I. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstranění vad reklamovaných v záruční době v dohodnutém
termínu činí I OOO,-Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou zaplatí zhotovitel
objednateli.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatněny
vůči objednateli z důvodů nesplnění povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy, z
dokladů, na které smlouva odkazuje nebo z právních předpisů.

6. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti
škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

IX. Ukončení smluvního vztahu

I. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k
podpisu smluvních ujednání.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody. Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dní od doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení

4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 5 pracovních dnů
nesplnění kvalitativních ukazatelů
provedení PO v rozporu s právními předpisy a technickými normami
prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči zhotoviteli takové, že zhotovitel nemůže
svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit

5. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona, a přitom zhotovitel v přiměřené
lhůtě, jemu stanovené objednatelem vytknuté nedostatky, neodstraní.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

4

6.

VIII. Sankce

V pfipadé prodleni s terminem pfedéni dila je objednatel oprévnén fiétovat zhotoviteli smluvni
pokutu ve vy§i 0,02 % z ceny dila bez DPH 2a kaidy den prodleni.

V pfipadé prodleni s terminem splatnosti faktury je zhotovitel oprévnén L'létovat objednateli firok
z prodleni ve vyéi 0,02 % z dluine' ééstky za kaidy den prodlenl’.

Smluvni pokuta za prodleni s odstranénl' vad reklamovanych v zéruéni dobé v dohodnute’m
terminu éim’ 1 000,-Ké za kaidy den prodleni a jednotlivou vadu, kterou zaplati zhotovitel
objednateli.

V pfipadé pozdm’ fihrady faktury je zhotovitel oprévnén poiadovat zaplaceni firoku z prodlem’,
ktery éim’ 0,02 % z dluiné ééstky za kaidy den prodleni.

Zhotovite] se zavazuje uhradit pfipadné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatnény
vfiéi objednateli Z dfivodfi nesplnéni povinnosti zhotovitele vyplyvajici z te’to smlouvy, Z
dokladfi, na které smlouva odkazuje nebo z prévnl’ch pf‘edpisfl.

Takto sjednane’ sankce nemaji vliv na pfipadnou povinnost néhrady ékody. Sjednané sankce
hradi povinné strana nezévisle na tom, zda a v jaké vy§i vznikne druhé strané v této souvislosti
§koda, kterou lze vyméhat samostatné.

Smluvni sankce musi byt druhé smluvnl' strané pisemné vyfiétovéma a vyfiétovém’ ji musi byt
doruéeno. Ve vyfiétovéni musi byt uvedena vyée a dfivod smluvm’ sankce. Smluvni pokuta nebo
L'u'oky z prodlenijsou splatné do 30 dnfi od doruéenijejich vyflétovéni.

IX. Ukonéeni smluvniho vztahu

Tento smluvni vztah mfiie byt ukonéen dohodou, pisemnou vypovédi nebo pisemnym
odstoupem'm jedné nebo druhé smluvni strany v pfipadé, 2e dojde k podstatnému poru§eni
smlouvy.

Dohoda o ukonéem’ smluvniho vztahu musi byt datovéna a podepséna osobami oprévnenymi k
podpisu smluvnich ujedném’.

V pisemne’m odstoupenl' od smlouvy musi odstupujl’ci smluvni strana uvést, v éem spatfuje
dfivod odstoupeni od smlouvy, popfipadé pfipojit k tomuto fikonu doklady prokazujici tvrzene’
dfivody. Odstoupeni se stane L’Jéinnym uplynutim péti dni od doruéeni pl'semného oznémem’ o
odstoupem’ druhé smluvm’ strané, pokud v této lhfité druhé smluvm’ strana nenapravi poruéem’
smlouvy, které je dfivodem pro odstoupeni

Podstatnym poru§enim této smlouvy se rozuml' zejména:

prodleni zhotovitele se splnénim terminu dokonéeni dila deléim nei 5 pracovm’ch dnfi
nesplném’ kvalitativm'ch ukazatelfi
provedem’ PD v rozporu s prévnimi pfedpisy a technickymi normami
prodlem’ objednatele s plnénl’m svych povinnosti vfiéi zhotoviteli takové, ie zhotovitel nemfiie
svfij zévazek v poiadované kvalité a lhfité splnit

Podstatnym poru§enim smlouvy je také zjiéténi, Ze zhotovitel pFi provédéni dila poruéuje
povinnosti vyplajici pro néj ze smlouvy nebo ze zékona, a pfitom zhotovitel v pfiméfené
lhfité, jemu stanovené objednatelem vytknuté nedostatky, neodstranl'.

Odstoupenim 0d smlouvy neni dotéeno prévo na zaplacem’ smluvni pokuty a na néhradu §kody.



X. Ostatní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně za vzniklou škodu.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v
souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen zhotovitel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této
smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

4. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů zhotovitele či objednatele se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací
nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

5. Zhotovitel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Objednatel i
zhotovitel jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízeni. Objednatel i zhotovitel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

6. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

7. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

8. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Pokud nebylo v
této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky objednatele.

5

X. Ostatní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní
straně za vzniklou škodu.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v
souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen zhotovitel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této
smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

4. Zhotovitel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů zhotovitele či objednatele se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací
nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

5. Zhotovitel i objednatel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Objednatel i
zhotovitel jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízeni. Objednatel i zhotovitel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

6. Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

7. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Objednatel plně odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

8. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Pokud nebylo v
této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky objednatele.

5

X. Ostatni ujednéni

V pfipadé, 26 na jedne’ nebo na druhé smluvm’ strané nastanou zmény (napfiklad zména sidla,
zména jednajicich osob atd.), je povinna smluvm’ strana, u m’i d0§10 k témto zméném, uvedené
zmény druhé smluvm’ strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéini, odpovidé druhé smluvni'
strané 2a vzniklou §kodu.

Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na védomi, Ze objednatel je povinnym subjektem v
sou1adu se zékonem é. 106/1999 Sb., 0 svobodném pfistupu k informacim (déle jen ,,zékon“) a v
souladu a za podminek stanovenych v zékoné je povinen tuto smlouvu, pfip. informace v m’
obsaiené nebo z m’ vyplyvajici zvefejnit. Informace, které je povinen zhotovitel zvefejnit, se
nepovaiuji za obchodm’ tajemstvi ve smyslu ustanovem’ § 504 zékona 6. 89/2012 Sb.,
obéanského zékoniku, ve zném’ pozdéjéich pfedpisfi ani za dfivérny fldaj nebo sdéleni ve smyslu
ustanovem’ § 1730 odst. 2 obéanského zékom’ku, ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfi. Podpisem této
smlouvy déle bere zhotovitel na védomi, Ze smlouva bude zvefejnéna na Portélu vefejné sprévy
v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétni'ch podminkéch fiéinnosti nékterych
smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném’
pozdéjéich pfedpisfi.

Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovévat mléenlivost o v§ech skuteénostech, o nichi se
dozvédéli pfi vykonu sjednané éinnosti a které v zéjmu sprévce osobnich fidajfi nelze sdélovat
jinym osobém.

Zhotovitel i objednatel jsou povinni zdriet se jedném’, které by mohlo ve’st ke stfetu oprévnénych
zéjmfi zhotovitele éi objednatele se zéjmy osobm’mi, zejména nebudou zneuiivat informaci
nabytych v souvislosti s vykonem sjednané éinnosti ve prospéch vlastm' éi nékohojiného.

Zhotovitel i objednatel se déle zavazuji naklédat s osobnimi udaji subjektfi fidajfi, zejména
zaméstnancfi, obchodm’ch partnerfi a zékaznikfi, jakoi s osobm’mi L'ldaji jinych tfeti'ch osob,
snimii pFijdou do styku, plné v souladu sObecnym nafizenim o ochrané osobm’ch udajfi
(nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném znéni. Objednatel i
zhotovitel jsou zejména povinni zachovévat mléenlivost o téchto fidajich, déle pak zajistit
vhodnym zpfisobem bezpeénostm’, technické a organizaém' opatFem' dle éla’mku 32 Obecného
nah’zem’. Objednatel i zhotovitel jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv
podezfem’ z nedostateéného zajiéténi osobm’ch fidajfi nebo podezfeni z neoprévnéne’ho vyuiiti
osobm’ch udajfi neoprévnénou osobou.

Zhotovitel i objednatel jsou povinni na poiédém’ spolupracovat s dozorovym Lifadem pfi plném'
jeho fikolfi.

Jakékoliv poru§eni povinnosti ochrany osobm'ch L'ldajfi bude povaiovéno za poru§eni smlouvy.
Objednatel plné odpovidé zhotoviteli za §kodu, kterou by mohl zpfisobit zavinénym poruéem’m
této povinnosti. Zhotovitel plné odpovidé objednateli za ékodu, kterou by mohl Zpfisobit
zavinénym poru§enim této povinnosti.

Povinnost ochrany osobm'ch fidajfi a mléenlivosti trvé i p0 skonéem’ smluvm’ho vztahu.

XI. Zévéreéné ustanoveni

Smluvm’ strany shodné prohlaéuji, Ze doélo k dohodé o celém obsahu smlouvy. Pokud nebylo v
te’to smlouvé ujednéno jinak, fidi se prévm’ poméry fiéastnikfi, pfislu§nymi ustanovenimi
obéanského zékom'ku.

Tuto smlouvu lze ménit pouze pisemnymi dodatky, oznaéenYmi jako dodatek s pofadovym
éislem ke smlouvé 0 dilo a potvrzenymi obéma smluvm’mi stranami.

Dodatek ke smlouvé nesmi byt v rozporu s poiadavky objednatele.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí zhotovite\.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha Č. 1.

Příloha Č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

V 8rně dne V Srně dne 23 -08- lOl1
- 1 ·09- 2021

6

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí zhotovite\.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha Č. 1.

Příloha Č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

V 8rně dne V Srně dne 23 -08- lOl1
- 1 ·09- 2021

6

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovem’ch, znichi kaidé mé platnost originélu a
kaidé strana obdrii pojednom vyhotoveni.

5. Smlouva nabude L'léinnosti dnem jejiho uvefejnéni dle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fiéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv. Smluvnl’
strany se dohodly, ie zvefejnéni smlouvy zajisti zhotovitel.

6. Smluvm’ strany prohlaéuji, 2e tato smlouva byla sepsa’ma podlejejich skuteéné a svobodné vfile.
Smlouvu pfeéetly, s jejim obsahem souhlasi, ujedném’ obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujedném’ odpovidajici dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodm’ho styku, na dfikaz éehoi
pfipojuji vlastnoruéni podpisy.

7. Nedilnou souéésti této smlouvy je: Pfiloha 5. 1.

Pfiloha ('2. 1: Cenové nabidka zhotovitele

V Bmé dne V Bmé dne 2 3 -08- 2021
-1 ‘8!— 2021




